
АЛСИ' —«Л
Филиал Негосударственного частного образовательного 

учреждения высшего образования
“Армавирский лингвистический социальный институт” в г. Усть-Лабинскс

тел.; 8 (86135) 4-20-76; 
факс; 8 (86135) 4-07-43

e-mail: alsi-ust-labinsk@mail.ru 
www.alsi-ul.ru

Российская Федерация 
Краснодарский край 
352333 г. Усть-Лабинск 
ул. Шаумяна,3 

тел: 8-(6135) 4-20-76; (факс) 4-07-43 
alsi-ust-labinsk@mail.ru

от

СПРАВКА

Дана Браун Оксане Анатольевне, учителю-логопеду, первой 

квалификационной категории, МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№ 4, МО Усть-Лабинский район в том, что она приняла участие в научно- 

практическом мероприятии Межрегиональные педагогические чтения 

«Современные и инновационные образовательные технологии в теории и на 

практике», которые проходили на базе филиала Негосударственного частного 

образовательного учреждения высшего образования « Армавирский 

лингвистический институт » в г. Усть - Лабинске, 17 декабря 2020 г.

Браун О.А. в рамках данного мероприятия выступила и опубликовала 

статью на тему « Специфика общения учителя-логопеда с родителями детей, 

имеющие тяжелые нарушения речи» .

Директор филиала НЧ 
Доцент п.п.д. А. М. Абаренкова

mailto:alsi-ust-labinsk@mail.ru
http://www.alsi-ul.ru
mailto:alsi-ust-labinsk@mail.ru


ллси Филиал Негосударственного частного образовательного 
учреждения высшего образования

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ 
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

в г. Усть-Лабинске

СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫХ
ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ЧТЕНИЙ

« СОВРЕМЕННЫЕ И ИННОВАЦИОННЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 
ТЕХНОЛОГИИ В ТЕОРИИ И НА ПРАКТИКЕ»

17 ДЕКАБРЯ 2020 Г.

НАГРАЖДАЕТСЯ

БРАУН ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА
Учитель-логопед, первой квалификационной категории 

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4 
МО Усть-Лабинский район

В рамках мероприятия выступила с докладом на тему : 
« Специфика общения учителя-логопеда с родителями детей , 

имеющие тяжелые нарушения речи »

Директор филиала

НЧОУ ВО АЛСИ дс п.п.д А.М. Абаренкова



Филиал Негосударственного частного образовательного 
учреждения высшего образования

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ 
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

в г. Усть-Лабинске

Сертификат
Подтверждает участие

БРАУН ОКСАНЫ АНАТОЛЬЕВНЫ
Учителя-логопеда

МБДОУ детский сад комбинированного вида № д 
МО Усть-Лабинский район

В МЕЖРЕГИОНАЛЬНОМ СЕМИНАРЕ-ПРАКТИКУМЕ

« СОЗДАНИЕ ЕДИНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОСТРАНСТВА 
ЧЕРЕЗ ЭФФЕКТИВНЫЕ ФОРМЫ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ 

СЕМЬИ И ПЕДАГОГОВ В ДОО»

В рамках мероприятия выступила с докладом на тему :

« Обучению грамоте детей дошкольного возраста с фонетико
фонематическим недоразвитием речи посредством применения 

занимательного наглядного материала »



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вила №4 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

От ZZ Z/7, г. №М^-П

О создании
психолого-педагогического
консилиума МБДОУ №4 г. Усть-Лабинска

В целях обеспечения эффективности работы с детьми, имеющими 
трудности в обучении и школьную дезадаптацию, в соответствии с концепцией 
коррекционно-развивающего обучения и на основании Приказа управления 
образованием администрации Усть-Лабинского района №456/-П от 28.08.2002г. 
«Об организации ПП консилиума в ОУ и ДОУ района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
Председатель ППк - Куксина Н.В. - старший воспитатель
Секретарь ППк - Волкова Ю.В. - учитель-логопед
Члены ППк: Перова А.А. - педагог-психолог

Браун О.А. - учитель-логопед
Клементьева О.С. - учитель-логопед

2. Председателю ППк Куксиной Н.В. - вменить в обязанности организацию 
работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого
педагогического консилиума.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующей МБДОУ №4

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Педагог-психолог

Учитель-логопед

Учитель-логопед

Учитель-логопед

Чеботарева Э.Н.

Куксина Н.В.

Перова А.А.

Браун О.А.

Клементьева О.С.

Волкова Ю.В.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вила №4 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

От 0/ /г. № -П

О создании
психолого-педагогического
консилиума МБДОУ №4 г. Усть-Лабинска

В целях обеспечения эффективности работы с детьми, имеющими 
трудности в обучении и школьную дезадаптацию, в соответствии с концепцией 
коррекционно-развивающего обучения и на основании Приказа управления 
образованием администрации Усть-Лабинского района №456/-П от 28.08.2002г. 
«Об организации ПП консилиума в ОУ и ДОУ района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
Председатель ППк - Лобанова Е.А. - старший воспитатель
Секретарь ППк - Клементьева О.С.- учитель-логопед
Члены ППк: Перова А.А. - педагог-психолог

Браун О.А. - учитель-логопед
Волкова Ю.В. - учитель-логопед

2. Председателю ППк Лобановой Е.А. - вменить в обязанности организацию 
работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого
педагогического консилиума.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующей МБДОУ №4

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель 

Педагог-психолог 

Учитель-логопед 

Учитель-логопед 

Учитель-логопед

Чеботарева Э.Н.

Лобанова Е.А.

Перова А.А.

Браун О.А.

Клементьева О.С.

Волкова Ю.В.


